
Id: F0186AE7-F210-45AD-AD2F-01BADE78FDD4. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 193/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu pomocy 
społecznej 

Na podstawie art 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) na 
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Barbarę Kiczko - Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do wydawania decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone do odwołania jednak na okres nie dłuższy niż czas zatrudnienia na 
stanowisku Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


